TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dodávateľ Dale / Vishay Distribútor Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU TFPTL15L3901FL2B
VÝROBCA Dale / Vishay
POPIS THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 59572 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA -
TOLERANCIA ODPORU ±1%
ODOLNOSŤ PRI 25 ° C 3.9 kOhms
VÝKON - MAX 100mW
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO Radial
OSTATNÉ MENÁ 541-1426
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -55°C ~ 70°C
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Číslo dielu: TFPTL15L3901FL2B
Výrobca / Značka: Dale / Vishay
Popis produktu THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 59572 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie TFPTL15L3901FL2B
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
TFPTL15L1001FL2T
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Skladom:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Skladom:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Skladom:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Skladom:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Skladom:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Skladom:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Skladom:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Skladom:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Skladom:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Skladom:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Skladom:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Skladom:  133951 pcs
RFQ